
Feintechnik; TG und Rudolf-Steiner-Schule

Donaueschingen, Aasen, Heidenhofen

Linie RB 42 810/107 810/107 800/113

Linie 610/102 800/105 ZUG 600/114 800/111 600/114 800/111 610/110 800/113 700/108 810/108 800/113

Donaueschingen Bbf. 06:30 06:52 06:52 07:16 07:16 07:45 07:45

Donauesch, Karlstraße  I  I  I  I  I 07:41 07:48

Oberb. Schule 06:27  I  I  I  I  I 07:32  I  I 

Aasen  I  I  I 07:05  I  I  I 07:29  I 

Heidenhofen  I  I  I 07:07  I  I  I *07:26  I 

Biesingen 06:30  I  I  I  I  I 07:35  I 

Sunthausen Kirche 06:35  I  I 07:19  I 07:19  I 07:40  I 

Tuningen Dengenstraße  I  I  I 07:24  I 07:24  I  I 07:51  I 

Villingen Bahnhof  I  I 07:22  I  I  I  I  I  I  I 

Bad Dürrheim Busbahnhof 06:43 06:47  I  I 07:33  I 07:33 07:48 08:02  I 08:02

Bad Dürrheim Gewerbegebiet 06:53  I 07:33 07:39 07:33 07:39 08:08 07:59 08:08

Schwenningen Eisstadion 06:57 07:30 07:42 07:42 08:11 08:02 08:11

Schwenningen Feintechnikschule 06:58  I 07:43 07:43 08:12 08:04 08:12

Schwenningen Rudolf-Steiner-Schule  I  I 07:55  I  I  I  I 

Schwenningen Bahnhof 07:03 07:31 07:47 07:47 08:17 08:08 08:17

Schulbeginn Feintechnikschule / TG

Schulbeginn Georg-Müller-Schule

Schulbeginn Rudolf-Steiner-Schule

Schulbeginn Deutenberg-Schulen

*die Schüler müssen von Heidenhofen nach Donaueschingen fahren und von dort weiter zum Schwenninger Bahnhof

08:00

08:25

08:30

07:40

Hin

07:35 08:20

07:40



Schulende Rudolf-Steiner-Schule

Schulende Georg-Müller-Schule

Schulende Feintechnikschule / TG

Schulende Deutenberg Schulen

Linie 800/128 810/131 800/130 800/134 800/132 810/135 770/30 800/142 810/145 800/146 810/145 800/148 810/149

Schwenningen Rudolf-Steiner-Schule 11:55 13:03 16:05

Schwenningen Deutenbergschulen 12:05 12:54  I 15:25  I 

Schwenningen Bahnhof 12:10 12:58 13:10  I 15:30 15:40 16:10 17:10

Schwenningen Eisstadion 12:13 13:01 13:13 13:08 15:43 16:13 17:13

Bad Dürrheim Gewerbegebiet 12:16 13:04 13:16  I 15:46 16:16 17:16

Bad Dürrheim Scheffelstraße 12:21 13:21 13:14 15:51 16:21 17:20

Bad Dürrheim Busbahnhof 12:23 13:23  I 15:53 16:23 17:23

Donauesch. Schulstr.  I 13:34  I 16:04 16:34** 17:34

Donauesch. Sebastiankapelle  I  I  I  I  I 16:37**  I 

Donaueschingen Karlstraße 12:35 13:35  I 16:05 16:35  I 17:35

Donaueschingen Busbahnhof 12:40 13:05 13:40 13:29 13:50 16:10 16:33 16:40  I 17:40 17:50

Donauesch. Sebastiankapelle 13:10 13:55 16:38  I 17:55

Aasen Ortsmitte 13:18 14:03 16:45 16:45 18:03

Heidenhofen 13:20 14:05 16:47 16:47 18:05

**= Umstieg Schulstr./ Sebastiankapelle

11:50/12:00 12:40/12:45 15:15/15:20 16:00/16:15 16:45/17:00

12:15 13:00 15:20 16:05

12:05 12:55 15:15 16:00

11:25 13:00 16:00

Rück


